2021 年 12 月

お客さま各位

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

「まごよろこぶ領収書提出アプリ」新機能リリースのご案内

日頃より 「まごよろこぶ領収書提出アプリ」（以下「アプリ」といいます）をご利用いただき、誠

にありがとうございます。

アプリの新機能をリリースいたしましたのでお知らせいたします。

記

1．アプリの使用方法について

 下記URLよりアプリの使い方をご確認いただけます。

https://www.lifeplan.tr.mufg.jp/mago_app/

2．アプリのアップデート・ダウンロードについて

下記 URL または QR コードより、アプリをアップデート・ダウンロードのうえご利用ください。

 お客さまがご利用の端末によっては、アプリリリース直後のアップデートができない場合がございます。

アップデートができない場合、数時間から半日ほどお時間を空けて再度アップデートをお試しください。

【URL】

〈App Store〉

https://apps.apple.com/jp/app/%E3%81%AA%E3%82%8B%E3%81%BB%E3%81%A9-%E6%A0%AA%E4%B8%BB%E7%B7%8F%E4%BC%9A

%E3%83%8A%E3%83%93/id1253058078#_ga=2.205334930.348620280.1637809989-538120360.1637809989

 〈Google Play〉

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.mutb.mobile

【QRコード】

.〈App Store〉         ..〈Google Play〉

3．お問い合わせ先

フリーダイヤル 0120-05-4807

（受付時間：平日 9：00～17：00（土・日・祝日等を除く））

以上

https://www.lifeplan.tr.mufg.jp/mago_app/
https://apps.apple.com/jp/app/%E3%81%AA%E3%82%8B%E3%81%BB%E3%81%A9-%E6%A0%AA%E4%B8%BB%E7%B7%8F%E4%BC%9A%E3%83%8A%E3%83%93/id1253058078#_ga=2.205334930.348620280.1637809989-538120360.1637809989
https://apps.apple.com/jp/app/%E3%81%AA%E3%82%8B%E3%81%BB%E3%81%A9-%E6%A0%AA%E4%B8%BB%E7%B7%8F%E4%BC%9A%E3%83%8A%E3%83%93/id1253058078#_ga=2.205334930.348620280.1637809989-538120360.1637809989
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.mutb.mobile